



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
Bulonera Romar SRL	BME MITRE 211 - Luján (B)	6700	30-71494171-9	02323-424430

**Correo Electrónico:** [anarobles@buloneraromar.com.ar](mailto:anarobles@buloneraromar.com.ar)

**EXP-LUJ N°:** 0000099/2021

**Tipo y N° de procedimiento:** Contratación Directa DISPyO N° 072/2021

**En el Marco de la RESREC-LUJ:** 035-20 **y la DISPSGyAP-LUJ:** 02-20

**Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:** DISPSGyAP-LUJ: 545-21

<b>Forma de Pago:</b>	<b>CINCO (05)</b>	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-
-----------------------	-------------------	---

**PLAZO DE ENTREGA:** dentro de los SIETE (07) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.

**Lugar de entrega de los elementos:** Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén **EXCLUSIVAMENTE**, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. Para la entrega del equipo, previamente comunicarse con la dependencia de Patrimonio al e-mail: patrimonio@unlu.edu.ar

**Firma y Aclaración de Funcionario Competente:** Lic. Marcelo D. Busalacchi  
Secretario de Gestión y  
Administración Presupuestaria

**Orden de Compra N°:** 117/2021

**En el Marco de la RESREC-LUJ:** 035-20 **y la DISPSGyAP-LUJ:** 002-20

**Fecha de emisión:** 27 de Octubre de 2021

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

N° de Renglon	Cantidad	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
1	10	Destornillador plano buscapolo Truper 143mm	191,39	1.913,94



3	6	Destornillador plano 6 x 150 marca BAHCO	510,56	3.063,34
8	10	Cinta métrica metálica de 5m TRUPER 10747	1.030,00	10.300,00
9	10	Metro de carpintero de madera de 5 varillas de 1mts. Marca Racord	335,00	3.350,00
10	3	Remachadora de mano 3 a 6mm marca TRUPER 17960	2.220,00	6.660,00
11	3	Martillo carpintero 220GS MANGO MADERA 44640	630,00	1.890,00
12	10	Balde de albañil plástico reforzado	240,00	2.400,00
17	3	Llave tipo francesa ajustable marca BAHCO de 8" 8071	4.354,00	13.062,00
18	3	Llave tipo francesa ajustable marca BAHCO de 10" 8072	4720,00	14.160,00
20	1	Llave de caño marca BAHCO 141	3.678,00	3.678,00
21	3	Llave de caño marca BAHCO 142	4.876,00	14.628,00
22	3	Llave de caño marca BAHCO 143	10.179,00	30.537,00
23	3	Pinza ajustable o pico loro 240mm marca BAHCO	1.854,00	5.562,00



24	6	Cepillo de acero con mango TRUPER 11540	266,00	1.596,00
26	6	Arco de sierra metálico con mango de plástico PETRUL	1.130,00	6.780,00
27	50	Hoja de sierra para arco de sierra metálico 18 dientes	207,00	10.350,00
28	50	Hoja de sierra para arco de sierra metálico 24 dientes	207,00	10.350,00
29	5	Nivel de mano de 50cm de plástico marca SOLA	2.896,00	14.480,00
30	5	Nivel de mano de 80cm de plástico marca SOLA	3.495,00	17.475,00
31	3	Amoladora angular METABO WEQ 400-125 1400 WATTS	22.120,00	66.360,00
34	1	Taladro percutor METABO SBE 760 760 WATTS VELOC VARIABLE 2	24.500,00	24.500,00
37	2	Pinza Amperométrica TRUPER 10404	12.280,00	24.560,00
40	2	Tijera p/cortar chapa corte derecha marca TRUPER	2.280,00	4.560,00
41	2	Tijera p/cortar chapa corte izquierda marca TRUPER	2.280,00	4.560,00
43	2	Pistola metálica aplicación silicona modelo robusta TRUPER 17558	2.050,00	4.100,00
44	2	Cepillo de acero circular para amoladora de banco 150mm o 6 RHEIN	907,00	1.814,00
45	2	Piedra esmeril grano medio p/amoladora de banco 150mm o 6" TYROLIT	1.236,00	2.472,00
46	1	Tornillo para madera con cabeza redonda phillips 3 x 25 x100 unidades Fix negro 6x1	232,00	232,00



47	1	Tornillo mito para madera con cabeza redonda phillips 3 x 32 x100 unidades fix negro 6x1,1/4	228,00	228,00
49	1	Tornillos para placa de yeso (durlock) 6 x 1" 1/2 x 500 unidades t3 aguja 6x1,1/2	1.467,00	1.467,00
50	1	Tornillos para durlock 6 x 1" x 500 unidades t2 aguja 6x1	771,00	771,00
51	1	Soldadora Inverter marca LUSQTOFF Mega iron 250	32.149,00	32.149,00
52	1	Trípode de aluminio para nivel laser Bt 160 Cm 5/8 compatible con nivel láser GLL 3-80 CG 30m marca BOSCH	14.600,00	14.600,00
53	1	Nivel láser GLL 3-80 Bosch	69.500,00	69.500,00
			<b>Total</b>	<b>424.108,28</b>

**SON: PESOS CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO OCHO CON 28/100 .-**

